Sed posteriorem hanc correctionem præcepit Ger. Horreus (l. c.)<sup>1</sup> Eldik. Suspic. Spec. 11. Jambl. l. c. 17. p. 61=154. Ei δὲ μετὰ τὸ ἐκ μορφῆς τε καὶ βαδίσματος, καὶ τῆς ἄλλης κινήσεώς τε καὶ καταστάσεως ὑπ’ αὐτοῦ φυσιογνωμονηθῆναι καὶ ἐπίδια ἀγαθὴν περὶ αὐτῶν παρασχεῖν, μετὰ πενταετῆ σιωπῆν, καὶ μετὰ τούς ἐκ τῶν τοσῶνδε μαθημάτων ὄργιασμονς καὶ μησεις, ψυχῆς τε \* ἀπόρρυψεις καὶ καθαρμοὺς τοσούτους τε καὶ τηλικούτους καὶ ἐποικίλων οὕτω θεωρημάτων προσοδεύσαντες, δι’ οὓς ἀγχίνοιά τε καὶ ψυχῆς εὐάγειαι πᾶσιν ἐκ παντὸς ἐνεφύνοντο, δυσκίνητος ἔτι τις καὶ δυσπαρακολούθητος εὑρίσκετο. “V. προσοδεύσαντες libens obelo confixerim. Non solum enim nihil ad rem facit, sed etiam sensum et seriem orationis turbat, siquidem accusativi illi καθαρμοὺς etc. pendunt a præcedenti μετὰ, nec ullo verbo ad sui constructionem opus habent. Deinde pro δι’ οὖς, quod statim sequitur, lego δι’ ὧν.” Kust. “Schneider in Lex. suo προσοδεύσιν h. l. significare videtur, Instruere tanquam viatico. Quam viri egregii rationem meam facere non possum. In Ciz. est \* προσοδεύσαντες, pro quo si legas προσοδεύσαντας, idque referas ad καθαρμοὺς, ut intelligantur Purgationes, quae e theorematibus prodeant s. redundant, loco quodammodo consulueris.” Kiessl. quem præteriit hæc Horrei l. c. 143. observatio:—Nec felix est Kust. in conjectura, ubi participium προσοδεύσαντες e textu exsibilandum judicat, utpote seriem orationis turbans. Maneat tamen necesse est, modo corrigas, προσοδεύσαντας, ut in structura cum καθαρμούς jungatur. Verto totum locum: Post tot ac tantas purgationes, quæque e tam variis theorematibus accesserant. (Rectius Kiessl. προσοδεύσαντας.) Nescio cur maluerit v. cl. δι’ ὧν. Reddo, Propter quæ, ut causam efficientem designet. Sc. διὰ cum accus. passim denotat Per, i. e. Propter, quando causam sine qua non exprimit, atque adeo causam remotiorem, efficientem, potissimum ubi de rebus sermo fit, non adeo de personis, ut h. l. atque hinc unice repetendum credo, quod passim annotarunt VV. DD. διὰ cum accus. aliquando valere quoque i. q. διὰ cum genitivo, Per. Hæ purgationes, ad præcedens enim καθαρμοὺς respicit illud δι’ οὖς, in causa erant, quod ἐνεφύνοντο ἀγχίνοιά τε καὶ ψυχῆς εὐάγειαι πᾶσιν ἐκ παντὸς sc. θεωρήματος, vel potius, καθαρμού ἐκ τῶν θεωρημάτων. Quod autem ἀγχ. τ. κ. ψ. εὐάγ. reddidit Interpres, Solertia mentis animæque sanctitas, non omnino rejicio; sedet autem mihi, velle fere Jamblichum per v. εὐάγεια Bonam ac felicem intendere agilitatem, i. e. Agendi facultatem, quæ supra c. 28. τὰ τῶν ἀρετῶν ἔργα αὐτοῦ. Nisi quis malit Animæ felicitatem ac beatitudinem, ubi res bene agitur cum anima. Plurali autem numero εὐάγειαι videtur Auctor respicere, varias ac singulas animæ actiones, diversaque ac plurima harum objecta, quæ vel ingenio, vel judicio, vel voluntati obversantur. Confrmor in emendatione, quam superius proposui, p. 48. ubi in Jambl. prò ἐπαγράφῃ reponendum conjiciebam εὐάγειαν, quod exprimit, Bonam ac felicem operandi agilitatem, corporis sc.; nam cum διλογούπνιαν jungitur, additurque, ψυχῆς καθαρότητα, quo innuitur Animæ puritas, a corporis colluvie superflua, vaporibusve ipsius, atque halitibus obscuris, cerebrum ac mentem obnubilantibus, quando purificatio fit mentis ab affectibus pravis, e corporis mole redundantibus.”]

Εὐάγητος, δ, ή, Purus, Splendidus. Aristoph. Nub. ipsis nubibus tribuit δροσερὰν φύσιν εὐάγητον, quod Suidas exponit καθαρὰν et λαμπράν: Schol. autem, non solum λαμπράν, sed et πανταχοῦ φερομένην, secundum quam expositionem erit ab εὐ and ἄγω, ut et de εὐαγῆς dictum est: in altera autem signif. sunt qui ab αὐγῇ deducant. [Zonar.: Εὐάγητον] καθαρὰν, λαμπράν. Ἀριστοφάνης (Nub. 277.) Δροσερὰν εὐάγητον φύσιν. De Aristoph. loco vide quæ scripsert Bentl. Reisk. Brunck. Ernest. et Hermann. “Dicitur εὐαγῆς et εὐάγητος, ut περιηγῆς s. περιαγῆς et περιάγητος, de quo VV. DD. ad Hesych. et Pollicem. Atque hinc vindicandus Aristoph. Nub. 276. loco vexatissimo, sed minus intellecto: ‘Αέναοι Νεφέλαι Ἀρθᾶμεν(,) φανεραὶ, (dele comma,) Δροσε-

ρὰν φύσιν εὐάγητον. Ubi aliud leg. monet Bosius, aliud Bentl. noster. Sed utrumque verbi ratio sefelli. Fluit ab antiquo \* ἡγεῖν. Hinc ἡγεῖσθαι, ἡγησις, ἡγημα, ἡγητὸς s. ἀγητὸς, et si quæ alia ejusdem familie vocabula. Recte exponit Schol. πανταχοῦ φερομένην. Sed proculdubio vera lectio est εὐάγητοι: Νεφέλαι Δροσερὰν φύσιν εὐάγητοι. Quod rotundius. Huc facit Judas in Epist. 12. Νεφέλαι ἄνυδροι ὑπὸ ἀνέμων περιφερόμενοι. Ceterum, quia meutio hic incidit antiqui verbi ἡγεῖν s. ἡγεῖν, nequeo mihi temperare, quin alterum verbum ejusdem formæ et ætatis in lucem revocem; quod nobis conservavit, et solum conservavit, monumentorum omnium, quæ hodie leguntur, antiquitate et elegantia longe spectatissimum, Marmor Sigeense: ‘Εάν δέ τι πάσχω, μελεδαίνειν δέω Σιγειεῖς. Ego vero, si quid patiar, precor, ut mei curam habeant Sigeenses. Hæc mens Phanodici, s. statuæ Phanodici, est, quam minus perspectam habuerunt VV. DD. Idem autem δέω et δέομαι, ut ἡγέω et ἡγέομαι. Hoc recentiorum, illud antiquiorum. Nihil verius hac lectione.” Toup. Emendd. 2, 366. “Wakef. Ion. 902.” Schæf. MSS.]

Παναγῆς, ἑος, δ, ή, Omnino sanctus, vel purus, Sanctissimus, Purissimus, Hes. Apud Suid. παναγεῖς γυναῖκες. Ετ Παναγίς, ἑδος, ή, Dies sacra, VV. LL. Ετ Παναγιστιας Hes. exp. \* παναγίας.

[Παναγής. Vide “Αγος. Hesych.: Παναγής καθαρὸς, κατὰ πᾶν ἄγνος. “Forte ἄγος, ut supra. Hesych. Παναγή καθαρὰ, ἄγια. (Sed vulg. tuetur Photius: Παναγής ὁ κατὰ πάντα ἄγνος.) Max. Tyr. 30, 4. Φοβερὸς γεωργὸς οὐδενὶ, πολέμιος οὐδενὶ, φίλος πᾶσιν, ἀπειρος αἴματος, ἀπειρος σφαγῆς, ἵερος καὶ παναγῆς θεῶν ἐπικαρπίων, καὶ \* ἐπιληναίων, καὶ \* ἀδλῶν, καὶ \* προηροσιν.” Toup. Emendd. 3, 399. “Repone hoc Orph. Hymn. 9, (1. Ω Φύσι \* παμμήτειρα θεὰ, πολυμήχανε μῆτερ, Ούρανή, πρέσβειρα, \* πολύκτιτε δαῖμον, ἄνασσα, Πανδαμάτωρ, ἀδάμαστε, κυβερνήτειρα, παναγῆς.)” Wakef. ad marg. Imo istud παναγῆς contra metrum legeretur; nam penultima brevis est. Phot.: Παναγές καθαρόν. “Ἄγος γὰρ, καὶ ἄγνεία, καὶ μύσος, κατὰ ἄντιφρασιν. Suid.: Παναγές καθαρόν. “Ἄγος γὰρ, καὶ ἄγνεία, καὶ μύσος, καὶ ἄντιφρασιν. (Hellad. Chrestom. 22. “Οτι τὸ μη λέγειν δύσφημα πᾶσι τοῖς παλαιοῖς μὲν φροντὶς ἦν, μάλιστα δέ τοῖς Ἀθηναίοις. Διὸ καὶ τὸ δεσμωτήριον οἰκημα ἐκάλουν· καὶ τὸν δῆμον, κοινόν· τὰς δὲ Ἐριννύας, Εὔμενίδας ἢ σεμνὰς θεάς τὸ δὲ μῆσος, I. μύσος, ἄγος· τὸ δὲ ὥξος, μέλι· καὶ τὴν χολὴν, γλυκεῖαν· τὸν δὲ βόρβορον, ὀχετόν. Οἱ δὲ γραμματικοὶ τὰ τοιαῦτα κατὰ ἄντιφρασιν ὀνομάζουσιν· οἵδα δέ τινας, φησί, τῶν φιλολόγων καὶ τὸν πίθηκον δονομάζουταις \* καλλίαν.)” Ή δὲ ἔθει, καὶ πᾶσαι μετ’ αὐτῆς ἀρρήφοροι καὶ παναγεῖς γυναῖκες, καὶ πολὺν χρόνον ἐκπληξις αὐτούς κατεῖχε, καὶ σκότος. Forte h. l. e Dianarchi Or. c. Pytheam sumtus est. Vide Nostrum in Ἀρρηφόρος. J. Poll. 1, 14. Οἱ δὲ τῶν θεῶν θεραπευταὶ,—παναγεῖς, πυρφόροι: 35. Τέρειαι, παναγεῖς, πυρφόροι: 6, 162. de compositis a παν, Πανσέληνος, παναγές: 9, 29. Καὶ οἱ τόντοις ἐφεστηκότες, τελῶναι, ἐκλογεῖς, ἐλλιμενισταὶ, δεκατηλόγοι, ὡς Δημοσθένης· ὡς δὲ Ἀναξίλας ἐν Γλαύκῳ, δεκατῶναι· εἰκοστολόγοι, πεντηκοστολόγοι, καὶ πεντηκοστολογεῖν ἐν Φιλωνίδου Κοθύροις, ἔστιν εἰρημένον· παναγεῖς γενεὰν, πορνοτελῶναι, Μεγάρεις, δεινοὶ, πατραλοῖαι. “Recurre ad 7, 202. ubi suos Philonidæ Cothurnos e Ms. Falck. restituimus feliciter, ut opinor. Sed quid h. l. faciamus, qui certe a mendo male se habet? juvero, ni fallor, mutata parumper distiunctione: post πεντηκοστολογεῖν pone punctum; tum deinde hæc subjicit Pollux, ἐν Φιλωνί. Κοθ. ἔστιν εἰρημένον, παναγεῖς etc. ita ut iste locus, παναγεῖς γενεὰν etc. e Philonidæ Cothurnis sit petitus, adeo ut amplius non sit opus cum Interpretibus nostris anquirere, unde et e qua Comœdia sit iste locus: et firmant hæc, si conculteris, dicto superius loco a nobis factam emendationem, et invicem hæc firmantur ab istis. Salmasius vero cum hic notat Aristophaneum esse versum, non tam voluit, ut quidem puto, indicare ex Aristoph. eum esse petitum, sed modulum simpliciter versiculi indicavit. In ipsis autem Philonidæ verbis

comma tollebat post δεινού Kuhn. sed haud est opus." T. H. "Ista παναγεῖς γενέαν, πορνογέλ. me male morantur. Hic sane περὶ κακισμῶν publicani nondum agit, sed mox s. 32. Et putem hæc ex aliquo Comico desumpta. Certe πορνοτελῶν supra allatum fuit ex Hermippi Κοθόροις 7, 202.; πορνικὸν τέλοντος mentio ap. Ἀesch. c. Timarch.; et hic Philonidæ Cothurni citantur. Quæ res facit, ut locum et mutilum et mendosum hic suspicer. Juvabunt ingenirosi. Mibi γενέα videtur legendum: alias nil juvo. Παναγεῖς etiam alias in meliorem partem usurpat, ut supra 1, 14. et 35. hic pro Sacerrimo accipiendo videtur. Sed abrumpo me ex his tricis." Jung. "Haud certe quæsiveris immerito de loci sensu? quid enim per γενέα intelligas? neque vero significatio planior fuerit, si cum Jung. legeris γενέα. Nil mihi videtur facilius, quam ut γενέα eo sensu capiamus, quo occurrit in Evangelii, ut cum Christus ad Pharisæos dicit, eos esse γενέαν πονηράν: Perversam generationem habet Vulgatus. Ita hic τελῶνται παναγεῖς γενέαν, Hominum natio scelestæ ac execranda, et sic maluero γενέα cum acutissimo Jung.: illa vero vocis γενέα notio non equidem in bonis scriptoribus usu trita est." T. H. Non omnino insolitus est usus τοῦ παναγῆς pro Sacerrimo, ut existimat Jung. Nam Routh. MSS. assert e Gregor. Neoc. 53. 'Ἄλλὰ γὰρ οὐδὲ εἰ ὅλοι ἐμαυτὸν, μὴ ὅλος μὲν νῦν εἰμὶ βέβηλος καὶ ἀκάθαρτος, ἀναμεμυγμένος καὶ πεφυρμένος παναγεῖ, καὶ ἀκάθαρτῷ κακῷ, κ. τ. λ. Dionys. Areop. de Cœl. Hier. 7., Παναγεστάτης καθάρσεως. "Ad Dionys. II. 2, 1248. 3, 1726. 1865. Manetho 4, 120. (ιδὲ φευστῆρας ἀθέσμους, Καὶ παναγεῖς, ὄλβον τε \*ποθίτορας ἀλλοτρίοι, ubi vertitur Sceleratos.)" Schæf. MSS. "Plut. 2, 286. (Παναγεῖς παρθένοι, 1, 541. Reisk.)Juliau. 160. ("Ωστε ἐμπίπτει κατὰ τῆς ιερωμένης τὴν παναγεστάτην ιερωσύνην παρθένον, δεινὴ καὶ ἀδικος ὑποψία.)" Wakef. MSS. "Ælian. ap. Suid. v. Βδελυρός: Καὶ οὐ γε πασῶν βδελυρωτέρα καὶ τὸν παναγέστατον παρθενῶντα τῶν ἔαντῆς ἐνέπλησε κακῶν.)" Valck. MSS.]

'Ἐξάγιστος, ὁ, ἡ, Scelestissimus, Impurissimus. Habet enim quandam superlativi formam, meo judicio: unde et λίαν ἐναγῆς a Suida exponitur. Et cum nomine superlat. jungitur a Demosth. in Aristog. (798.) Tοὺς δὲ πονηροτάτους καὶ τοὺς ἐξάγιστους ὄνομαζομένους τάς χε συμφορὰς σωφρονίζειν λέγουσι. Jungitur tamen et cum positivo: ut ap. Ἀεσχ., Λιμὴν δὲ νῦν ἐξάγιστος καὶ ἐπάρατος ὄνομασμένος, Sceleratus portus et nefastus, inquit Bul. Sic ap. Eund. (505.) Τῶν ἐξάγιστων καὶ ἐπάρατων χρημάτων. Quinetiam præpos. ἐξ significationem intendere videtur. Exponitur et ἀκάθαρτος atque πονηρὸς ab eod. Suida, ap. quem legitimus ἐξάγιστον ἥδονήν, et, Τὸ φεῦδος ἀπεστρέφετο καθάπερ ἄλλο τι τῶν ἐξάγιστων. Citatur et e Plut. in Public. (1, 391.) Πρὸς πατέρα Βροῦτον νιῶν ἐξάγιστα κατηγορεῖν.